
 

PORTARIA Nº 03/2025 – SECOM 

Fazenda Rio Grande de 31 de janeiro de 2025. 

 

SÚMULA “Designa servidora para prestação de 
contas de diárias referentes a Secretária Municipal 
de Comunicação Social, conforme especifica. 
 

O Secretário Municipal de Comunicação Social da Prefeitura Municipal de 
Fazenda Rio Grande, no uso de suas atribuições legais e constitucionais conferidas pelo 
Decreto n°7651/2025. 

RESOLVE 

 
Art.1º Designar a servidora municipal TALITA DE LIMA SOUZA, matricula 

nº363.243, como responsável pela prestação de contas das diárias da Secretaria de co-
municação social. 

 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 

 

 

TIAGO MATTOZO FERRAZ 
Secretário Municipal de Comunicação 
Decreto n°7651/2025 


